
 
Республика Башкортостан  

Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 

 

 
Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

28 января 2020 года  

Нефтекамск 

№ 149/06 

 

О комиссии по списанию технологического оборудования,  

непригодного к использованию 

 

В соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных га-

рантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Рос-

сийской Федерации», статьей 25 Кодекса Республики Башкортостан о выбо-

рах, в целях организации работы территориальной избирательной комиссии 

городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан по списанию 

технологического оборудования, непригодного к использованию, территори-

альная избирательная комиссия городского округа г. Нефтекамск Республики 

Башкортостан  р е ш и л а: 
 

1. Создать комиссию территориальной избирательной комиссии по 

списанию технологического оборудования, непригодного к использованию, в 

следующем составе: 

Фарвазов Д.М. – председатель территориальной избирательной комис-

сии, председатель комиссии; 

Шаяхметов Н.Н. – заместитель председателя территориальной избира-

тельной комиссии, член комиссии; 

Шамсутдинов Р.А. – инженер 1 категории отдела документооборота 

администрации городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан, 

член комиссии (по согласованию). 

2. Признать утратившим силу решение территориальной избирательной 

комиссии от 14 сентября 2017 года № 58/09 «О комиссии по списанию тех-

нологического оборудования, непригодного к использованию». 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

Д.М. Фарвазов 
  

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

Л.Ф. Миннуллина 
 


